
拝啓
貴社、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別なるお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

今年で70周年を迎える、3年に1度のイベント、
Ｋ2022 - 国際プラスチック・ゴム産業展がドイツ：デュッセルドルフ　見本市会場にて開催され、
弊社も出展する事となりましたので、ご案内申し上げます。

K2019に続き2回目の出展となり、自社商品、華飾製品などを展示させていただき、世界へアピールすべく、
取り組んで参ります。

敬具

Ｋ2022 - 国際プラスチック・ゴム産業展　出展の御案内

天昇電気工業株式会社
Ｋ2022　出展事務局

御来場、お待ちしております。
We look forward to seeing you.

ジャパン・パビリオン（素材エリア）イメージ≪Ｋメッセ2019　会場風景写真≫

ジャパン・パビリオン

（素材エリア）

ホール7ａ


